
Torneio Viana Natacao 2025 (Ponte Da Barca, POR)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 08/11/2025

RISULTATI

100 Misti Esordienti A Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Peliz Mariana Ferraz POR 2015 POR Associacao Tubaroes De Gaia 01'24''85 273
2 Rocha Elisabete Maria POR 2015 POR Colegio Efanor 01'32''35 212
3 Ozores Julia Martinez ESP 2015 POR Clube Atanticos Do Ancora 01'34''23 200
4 Silva Maria Beatriz POR 2015 POR Grupo Desportivo De Natacao De Vila Nova De Famalicao01'39''00 172
5 Prata Alice Gomes POR 2015 POR Clube Fluvial Portuense 01'40''01 167
6 Resende Carolina Maria POR 2016 POR Clube De Natacao De Valongo 01'42''04 157
7 Remelhe Peixoto Francisca POR 2015 POR Amigos Montanha-Assoc Montanhismo Barcelinhos01'42''40 155
8 Brito Matilde Abreu POR 2015 POR Clube Aquatico Pacense 01'43''71 150
9 Afonso Pinto Eva POR 2015 POR Clube Fluvial Vilacondense 01'45''99 140
10 Moreira Lara Beatriz POR 2015 POR Clube Propaganda Da Natacao 01'49''90 126
11 Cruz Liria Silva POR 2017 POR Clube De Natacao Da Maia 02'01''91 92
12 Ferreira Benedita Santoalha POR 2016 POR Vitoria Sport Clube/Olicargo 02'09''87 76

Coelho Carlota Machado POR 2015 POR Sporting Clube De Braga Squalificato
Santos Luna Rocha POR 2015 POR Escola Desportiva De Viana Squalificato
Dantas Ines Ribeiro POR 2016 POR Viana Natacao Clube Squalificato

100 Misti Esordienti A2 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Schaab Isabella Torres ARG 2014 POR Sporting Clube De Braga 01'17''47 359
2 Queiros Iris Felgueiras POR 2014 POR Viana Natacao Clube 01'23''29 289
3 Gomes Marta Cabral POR 2014 POR Colegio Efanor 01'25''22 270
4 Coelho Ana Miguel POR 2014 POR Clube Naval Povoense 01'32''66 210
5 Bastos Mariana Da Silva POR 2014 POR Clube Propaganda Da Natacao 01'32''90 208
6 Bras Carolina POR 2014 POR Amigos Montanha-Assoc Montanhismo Barcelinhos01'33''24 206
7 Goncalves Catarina Marques POR 2014 POR Clube Fluvial Portuense 01'33''31 206
8 Pereira Maria Ines POR 2014 POR Clube De Natacao De Valongo 01'34''31 199
9 Montenegro Maria Miguel POR 2014 POR Escola Desportiva De Viana 01'35''24 193
10 Ribeiro Mariana Brandao POR 2014 POR Clube Fluvial Vilacondense 01'35''56 191
11 Ghazouani Lina POR 2014 POR Vitoria Sport Clube/Olicargo 01'36''18 188
12 Dias Matilde Costa POR 2014 POR Clube Aquatico Pacense 01'38''37 175
13 Vieira Leonor Reis POR 2014 POR Clube De Natacao Da Maia 01'38''71 174
14 Machado Joana Veloso POR 2014 POR Grupo Desportivo De Natacao De Vila Nova De Famalicao01'40''31 165
15 Silva Fernandes Lara Rafaela POR 2014 POR Associacao Tubaroes De Gaia 01'42''02 157

100 Misti Esordienti B Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Daryalov Ivan Ahtohobny RUS 2015 POR Escola Desportiva De Viana 01'27''24 180
2 Santos Diogo Simao POR 2015 POR Clube Aquatico Pacense 01'32''65 150
3 Zabelin Aleksei RUS 2015 POR Clube Fluvial Portuense 01'35''20 138
4 Neves Pedro Mesquita POR 2015 POR Colegio Efanor 01'37''48 129
5 Ramos Noah Coelho POR 2015 POR Clube Fluvial Vilacondense 01'37''59 128
6 Goncalves Gabriel Gomes POR 2015 POR Sporting Clube De Braga 01'38''05 126
7 Azevedo Dinis Silva POR 2015 POR Grupo Desportivo De Natacao De Vila Nova De Famalicao01'44''69 104
8 Teixeira Duarte Santos POR 2016 POR Clube De Natacao De Valongo 01'46''51 99
9 Dias Joao Pedro POR 2016 POR Viana Natacao Clube 01'47''22 97
10 Costa Tomas Fonseca POR 2015 POR Clube Atanticos Do Ancora 01'47''56 96
11 Ruano Martim Faria POR 2016 POR Clube De Natacao Da Maia 01'49''07 92
12 Santos Faria Vicente POR 2015 POR Amigos Montanha-Assoc Montanhismo Barcelinhos01'49''32 91
13 Fernandes Figueiredo Martinho POR 2016 POR Associacao Tubaroes De Gaia 01'50''03 89
14 Lopes Valentim Sa POR 2015 POR Escola Desportiva Limiana 01'51''02 87
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Torneio Viana Natacao 2025 (Ponte Da Barca, POR)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 08/11/2025

RISULTATI

100 Misti Esordienti A1 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Afonso Dinis Ferreira POR 2014 POR Sporting Clube De Braga 01'25''81 189
2 Gaspar Guilherme Pinto POR 2014 POR Colegio Efanor 01'28''36 173
3 Martins Rafael Matias POR 2014 POR Clube Atanticos Do Ancora 01'29''38 167
4 Rodrigues Eduardo Guimaraes POR 2014 POR Grupo Desportivo De Natacao De Vila Nova De Famalicao01'29''81 165
5 Lemos Joao Henrique POR 2014 POR Clube De Natacao Da Maia 01'36''33 133
6 Santos Afonso Araujo POR 2014 POR Viana Natacao Clube 01'36''93 131
7 Antunes Samuel Gil POR 2014 POR Clube Propaganda Da Natacao 01'38''73 124
8 Pires Silva Goncalo POR 2014 POR Clube Fluvial Vilacondense 01'39''70 120
9 Sousa Goncalo Barbosa POR 2014 POR Clube De Natacao De Valongo 01'40''39 118
10 Couto Pinto Duarte POR 2014 POR Associacao Tubaroes De Gaia 01'41''60 114
11 Cabral Antonio Corujo POR 2014 POR Clube Fluvial Portuense 01'43''78 107
12 Vinhas Henrique Bona POR 2014 POR Clube Naval Povoense 01'44''78 104
13 Rothes Gabriel Joaquim POR 2014 POR Vitoria Sport Clube/Olicargo 01'44''90 103

Santos Bernardo Vargas POR 2014 POR Sporting Clube De Braga Squalificato

50 Stile Libero Esordienti A Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Coelho Carlota Machado POR 2015 POR Sporting Clube De Braga 00'37''46 226
2 Esteves Eva Sofia POR 2015 POR Escola Desportiva De Viana 00'38''37 210
3 Freitas Ines Lavita POR 2015 POR Clube Atanticos Do Ancora 00'39''26 196
4 Prata Alice Gomes POR 2015 POR Clube Fluvial Portuense 00'39''60 191
5 Castro Maria Isis POR 2015 POR Clube Propaganda Da Natacao 00'39''62 191
6 Azevedo Matilde Soares POR 2015 POR Colegio Efanor 00'42''48 155
7 Costa Benedita Joana POR 2015 POR Amigos Montanha-Assoc Montanhismo Barcelinhos00'43''85 141
8 Tavares Francisca Santos POR 2016 POR Associacao Tubaroes De Gaia 00'44''68 133
9 Nunes Rafaela Ferreira POR 2015 POR Clube Aquatico Pacense 00'45''18 129
10 Silva Clara Araujo POR 2015 POR Grupo Desportivo De Natacao De Vila Nova De Famalicao00'45''39 127
11 Goncalves Maria Rosario POR 2015 POR Clube Fluvial Vilacondense 00'45''47 126
12 Santana Laura Brisida POR 2015 POR Clube Naval Povoense 00'45''93 122
13 Maciel Clara Peixoto POR 2015 POR Viana Natacao Clube 00'46''79 116
14 Carvalho Madalena Duarte POR 2017 POR Clube De Natacao Da Maia 00'52''21 83
15 Fernandes Leonor Antunes POR 2017 POR Vitoria Sport Clube/Olicargo 00'57''47 62

Alvina Sofia Costa POR 2016 POR Clube Atanticos Do Ancora Squalificato
Rebelo Maria Clara POR 2015 POR Clube De Natacao De Valongo Squalificato
Rocha Clara Silva POR 2017 POR Viana Natacao Clube Squalificato

50 Stile Libero Esordienti A2 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Silva Ana Oliveira POR 2014 POR Sporting Clube De Braga 00'31''20 391
2 Oliveira Maria Lemos POR 2014 POR Viana Natacao Clube 00'33''98 303
3 Portela Marta Neves POR 2014 POR Colegio Efanor 00'35''49 266
4 Novo Ariana Dourado POR 2014 POR Clube Naval Povoense 00'36''49 244
5 Sousa Francisca Maria POR 2014 POR Clube Fluvial Portuense 00'37''51 225
6 Montenegro Maria Miguel POR 2014 POR Escola Desportiva De Viana 00'38''05 216
7 Varajao Victoria Sousa POR 2014 POR Escola Desportiva Limiana 00'38''71 205
8 Sousa Lucia Maria Goncalves POR 2014 POR Vitoria Sport Clube/Olicargo 00'38''75 204
9 Ribeiro Mariana Brandao POR 2014 POR Clube Fluvial Vilacondense 00'38''88 202
10 Ramos Gabriela Minelli POR 2014 POR Clube Propaganda Da Natacao 00'40''55 178
11 Fonte Joana Castro POR 2014 POR Sporting Clube De Braga 00'40''78 175
12 Martins Margarida Pinto POR 2014 POR Clube Aquatico Pacense 00'41''06 171
13 Machado Maria Francisca POR 2014 POR Grupo Desportivo De Natacao De Vila Nova De Famalicao00'42''82 151
14 Silva Camila Santos POR 2014 POR Clube De Natacao Da Maia 00'43''81 141
15 Soares Matilde POR 2014 POR Associacao Tubaroes De Gaia 00'44''29 136
16 Barbosa Borges Carolina POR 2014 POR Amigos Montanha-Assoc Montanhismo Barcelinhos00'44''74 132
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Torneio Viana Natacao 2025 (Ponte Da Barca, POR)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 08/11/2025

RISULTATI

50 Stile Libero Esordienti B Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Daryalov Ivan Ahtohobny RUS 2015 POR Escola Desportiva De Viana 00'34''59 190
2 Fortunato Jose Bayer POR 2015 POR Clube Fluvial Portuense 00'36''36 163
3 Goncalves Gabriel Gomes POR 2015 POR Sporting Clube De Braga 00'37''58 148
4 Correia Francisco Cardoso POR 2015 POR Colegio Efanor 00'41''80 107
5 Rego Diogo Correia POR 2015 POR Clube Fluvial Vilacondense 00'42''12 105
6 Carvalho Gaspar Lima POR 2017 POR Clube Atanticos Do Ancora 00'43''68 94
7 Ramos Pedro Gabriel POR 2015 POR Clube Propaganda Da Natacao 00'43''84 93
8 Lopes Valentim Sa POR 2015 POR Escola Desportiva Limiana 00'44''48 89
9 Rilo Simao Nuno POR 2015 POR Viana Natacao Clube 00'45''37 84
10 Ribeiro Duarte Moreira POR 2015 POR Grupo Desportivo De Natacao De Vila Nova De Famalicao00'46''93 76
11 Gouveia Tiago Nuno POR 2016 POR Clube De Natacao Da Maia 00'47''09 75
12 Ferreira Alberto Gabriel POR 2016 POR Amigos Montanha-Assoc Montanhismo Barcelinhos00'47''29 74
13 Ribeiro Ruben Carneiro POR 2016 POR Vitoria Sport Clube/Olicargo 00'48''41 69
14 Nunes Vicente Silva POR 2016 POR Clube Aquatico Pacense 00'48''44 69
15 Martins Guilherme Ferreira POR 2015 POR Clube De Natacao De Valongo 00'53''13 52

Fernandes Figueiredo Martinho POR 2016 POR Associacao Tubaroes De Gaia Squalificato
Ribeiro Gustavo Ramos POR 2015 POR Escola Desportiva De Viana Squalificato

50 Stile Libero Esordienti A1 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Afonso Dinis Ferreira POR 2014 POR Sporting Clube De Braga 00'32''65 226
2 Lopes Manuel Ivo POR 2014 POR Colegio Efanor 00'36''64 160
3 Andrade David Rodrigo POR 2014 POR Clube Propaganda Da Natacao 00'38''38 139
4 Sousa Guilherme Coelho POR 2014 POR Grupo Desportivo De Natacao De Vila Nova De Famalicao00'38''50 138
5 Silva Simao Pinto POR 2014 POR Clube Atanticos Do Ancora 00'39''23 130
6 Jacques Tiago Valente POR 2014 POR Clube Fluvial Portuense 00'39''93 123
7 Cardoso Davi Rafael POR 2014 POR Clube De Natacao De Valongo 00'40''62 117
8 Gomes Joao Miranda POR 2014 POR Clube Fluvial Vilacondense 00'40''75 116
9 Marques Gustavo Costa POR 2014 POR Clube Naval Povoense 00'41''87 107
10 Azevedo Afonso Soares POR 2014 POR Associacao Tubaroes De Gaia 00'43''13 98
11 Cordeiro Dinis Francisco POR 2014 POR Clube De Natacao Da Maia 00'45''15 85

50 Rana Esordienti A Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Pinto Ines Guimaraes POR 2015 POR Clube Aquatico Pacense 00'46''32 229
2 Pinto Beatriz Vale POR 2015 POR Clube Fluvial Portuense 00'50''68 175
3 Santos Luna Rocha POR 2015 POR Escola Desportiva De Viana 00'52''12 161
4 Silva Maria Beatriz POR 2015 POR Grupo Desportivo De Natacao De Vila Nova De Famalicao00'52''84 154
5 Freitas Ines Lavita POR 2015 POR Clube Atanticos Do Ancora 00'53''10 152
6 Fernandes Beatriz Ferreira POR 2015 POR Sporting Clube De Braga 00'53''37 150
7 Azevedo Matilde Soares POR 2015 POR Colegio Efanor 00'56''28 128
8 Brito Beatriz Vilar POR 2016 POR Clube Fluvial Vilacondense 00'56''50 126
9 Oliveira Nuria Carvalho POR 2015 POR Clube Propaganda Da Natacao 00'57''03 123
10 Silva Miranda Mia POR 2016 POR Amigos Montanha-Assoc Montanhismo Barcelinhos00'57''18 122
11 Martins Sofia Oliveira POR 2015 POR Viana Natacao Clube 00'58''75 112
12 Brito Serra Leonor POR 2016 POR Associacao Tubaroes De Gaia 01'02''98 91
13 Silva Adriana Santos POR 2015 POR Clube De Natacao Da Maia 01'03''45 89
14 Menezes Ines Silva POR 2016 POR Clube De Natacao De Valongo 01'07''44 74

Lopes Camila Ribeiro POR 2016 POR Viana Natacao Clube Squalificato
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Torneio Viana Natacao 2025 (Ponte Da Barca, POR)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 08/11/2025

RISULTATI

50 Rana Esordienti A2 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Costa Joana Pedro POR 2014 POR Colegio Efanor 00'42''65 294
2 Monteiro Mendonca Margarida POR 2014 POR Clube Fluvial Vilacondense 00'45''63 240
3 Forte Victoria Costa POR 2014 POR Viana Natacao Clube 00'47''10 218
4 Fernandes Leonor Bastos POR 2014 POR Sporting Clube De Braga 00'47''14 217
5 Silvano Ana Sofia POR 2014 POR Clube Aquatico Pacense 00'48''35 202
6 Pereira Maria Ines POR 2014 POR Clube De Natacao De Valongo 00'49''20 191
7 Rites Joana Gomes POR 2014 POR Escola Desportiva De Viana 00'49''79 184
8 Ribeiro Victoria Pacheco POR 2014 POR Vitoria Sport Clube/Olicargo 00'50''44 177
9 Herculano Ana Filipe POR 2014 POR Clube Naval Povoense 00'50''93 172
10 Ribeiro Flavia Cristina POR 2014 POR Clube Fluvial Portuense 00'51''64 165
11 Pereira Ines Borlido POR 2014 POR Escola Desportiva Limiana 00'53''87 146
12 Machado Joana Veloso POR 2014 POR Grupo Desportivo De Natacao De Vila Nova De Famalicao00'54''33 142
13 Silva Fernandes Lara Rafaela POR 2014 POR Associacao Tubaroes De Gaia 00'55''02 137
14 Mendes Costa Elena POR 2014 POR Amigos Montanha-Assoc Montanhismo Barcelinhos01'01''13 99
15 Silva Camila Oliveira POR 2013 POR Clube Propaganda Da Natacao 01'01''99 95

50 Rana Esordienti B Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Gaspar Vasco Peixoto POR 2015 POR Escola Desportiva De Viana 00'45''76 162
2 Panchiy Leonardo Apseniece POR 2015 POR Associacao Tubaroes De Gaia 00'46''71 152
3 Pereira Jose Pedro POR 2015 POR Sporting Clube De Braga 00'51''76 112
4 Macedo Eusebio Rodrigo POR 2015 POR Clube Fluvial Vilacondense 00'52''23 109
5 Brandao Vicente Fernandes POR 2015 POR Clube Aquatico Pacense 00'53''03 104
6 Santos Faria Vicente POR 2015 POR Amigos Montanha-Assoc Montanhismo Barcelinhos00'53''65 100
7 Sousa Lourenco Cirne POR 2015 POR Clube De Natacao De Valongo 00'54''27 97
8 Ramos Pedro Gabriel POR 2015 POR Clube Propaganda Da Natacao 00'55''28 91

Azevedo Dinis Silva POR 2015 POR Grupo Desportivo De Natacao De Vila Nova De Famalicao00'55''28 91
10 Alexandrino Dinis Andre POR 2015 POR Colegio Efanor 00'55''68 89
11 Costa Tomas Fonseca POR 2015 POR Clube Atanticos Do Ancora 00'59''11 75
12 Dias Joao Pedro POR 2016 POR Viana Natacao Clube 00'59''14 75
13 Costa Goncalo Filipe POR 2015 POR Clube De Natacao Da Maia 00'59''34 74

Leite Rafael Marques POR 2016 POR Vitoria Sport Clube/Olicargo Squalificato
Amaro Guilherme Cardoso POR 2016 POR Viana Natacao Clube Squalificato

50 Rana Esordienti A1 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Gaspar Guilherme Pinto POR 2014 POR Colegio Efanor 00'43''18 192
2 Rodrigues Eduardo Guimaraes POR 2014 POR Grupo Desportivo De Natacao De Vila Nova De Famalicao00'47''37 146
3 Vinhas Henrique Bona POR 2014 POR Clube Naval Povoense 00'48''62 135
4 Ferreira Francisco Bernardo POR 2014 POR Clube Fluvial Portuense 00'48''87 133
5 Fangueiro Diogo Martins POR 2014 POR Clube Fluvial Vilacondense 00'50''65 119
6 Santos Afonso Araujo POR 2014 POR Viana Natacao Clube 00'50''87 117
7 Costa Jose Carlos POR 2014 POR Sporting Clube De Braga 00'51''37 114
8 Cardoso Davi Rafael POR 2014 POR Clube De Natacao De Valongo 00'54''44 96
9 Cordeiro Dinis Francisco POR 2014 POR Clube De Natacao Da Maia 01'08''40 48
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Torneio Viana Natacao 2025 (Ponte Da Barca, POR)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 08/11/2025

RISULTATI

50 Dorso Esordienti A Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ferreira Ana Francisca POR 2016 POR Sporting Clube De Braga 00'46''63 158
2 Oterelo Maria Joao POR 2015 POR Escola Desportiva De Viana 00'47''68 148
3 Mota Maria Catarina POR 2015 POR Clube Fluvial Portuense 00'47''95 145
4 Lopes Clara Sousa BRA 2015 POR Colegio Efanor 00'48''96 136
5 Brito Matilde Abreu POR 2015 POR Clube Aquatico Pacense 00'50''42 125
6 Martins Sofia Oliveira POR 2015 POR Viana Natacao Clube 00'50''95 121
7 Menezes Ines Silva POR 2016 POR Clube De Natacao De Valongo 00'51''10 120
8 Gandres Sara Rocha POR 2015 POR Clube Atanticos Do Ancora 00'51''46 117
9 Martins Leite Francisca POR 2016 POR Clube Propaganda Da Natacao 00'52''76 109
10 Costa Benedita Joana POR 2015 POR Amigos Montanha-Assoc Montanhismo Barcelinhos00'53''93 102
11 Silva Clara Araujo POR 2015 POR Grupo Desportivo De Natacao De Vila Nova De Famalicao00'55''15 95
12 Goncalves Maria Rosario POR 2015 POR Clube Fluvial Vilacondense 00'58''09 81
13 Carvalho Madalena Duarte POR 2017 POR Clube De Natacao Da Maia 01'02''07 67
14 Rebelo Maria Clara POR 2015 POR Clube De Natacao De Valongo 01'04''63 59
15 Brito Serra Leonor POR 2016 POR Associacao Tubaroes De Gaia 01'06''74 54

Fernandes Leonor Antunes POR 2017 POR Vitoria Sport Clube/Olicargo Squalificato

50 Dorso Esordienti A2 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Schaab Isabella Torres ARG 2014 POR Sporting Clube De Braga 00'36''54 329
2 Silva Maria Gomes POR 2014 POR Colegio Efanor 00'40''19 247
3 Oliveira Maria Lemos POR 2014 POR Viana Natacao Clube 00'40''86 235
4 Campanario Maria Francisca POR 2014 POR Escola Desportiva De Viana 00'45''07 175
5 Varajao Victoria Sousa POR 2014 POR Escola Desportiva Limiana 00'46''15 163
6 Torres Matilde Araujo POR 2014 POR Clube Fluvial Vilacondense 00'46''47 160
7 Ribeiro Flavia Cristina POR 2014 POR Clube Fluvial Portuense 00'47''15 153
8 Matos Maiara Dias POR 2014 POR Clube Aquatico Pacense 00'47''98 145
9 Vieira De Sa Leonor POR 2014 POR Escola Desportiva Limiana 00'48''81 138
10 Ramos Gabriela Minelli POR 2014 POR Clube Propaganda Da Natacao 00'49''13 135
11 Moreira Margarida Barros POR 2014 POR Clube Naval Povoense 00'49''17 135
12 Machado Maria Francisca POR 2014 POR Grupo Desportivo De Natacao De Vila Nova De Famalicao00'50''61 123
13 Ribeiro Victoria Pacheco POR 2014 POR Vitoria Sport Clube/Olicargo 00'51''78 115
14 Barbosa Borges Carolina POR 2014 POR Amigos Montanha-Assoc Montanhismo Barcelinhos00'52''71 109
15 Soares Matilde POR 2014 POR Associacao Tubaroes De Gaia 00'54''87 97
16 Silva Camila Santos POR 2014 POR Clube De Natacao Da Maia 00'56''25 90

50 Dorso Esordienti B Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Fortunato Jose Bayer POR 2015 POR Clube Fluvial Portuense 00'41''80 147
2 Gomes Manuel Cruz POR 2016 POR Clube Aquatico Pacense 00'44''50 122
3 Neves Pedro Mesquita POR 2015 POR Colegio Efanor 00'44''97 118
4 Ribeiro Gustavo Ramos POR 2015 POR Escola Desportiva De Viana 00'45''02 118
5 Rodrigues Gabriel Farinha POR 2015 POR Sporting Clube De Braga 00'47''87 98
6 Teixeira Duarte Santos POR 2016 POR Clube De Natacao De Valongo 00'48''30 95
7 Rego Diogo Correia POR 2015 POR Clube Fluvial Vilacondense 00'48''82 92
8 Rodrigues Guilherme Jose POR 2016 POR Clube Atanticos Do Ancora 00'49''41 89
9 Gouveia Tiago Nuno POR 2016 POR Clube De Natacao Da Maia 00'51''85 77
10 Ribeiro Duarte Moreira POR 2015 POR Grupo Desportivo De Natacao De Vila Nova De Famalicao00'52''14 76
11 Soares Pedro Borlido POR 2016 POR Viana Natacao Clube 00'56''11 61
12 Linhas Vicente Sousa POR 2015 POR Clube Propaganda Da Natacao 00'57''16 57
13 Ribeiro Ruben Carneiro POR 2016 POR Vitoria Sport Clube/Olicargo 00'59''97 50
14 Ferreira Alberto Gabriel POR 2016 POR Amigos Montanha-Assoc Montanhismo Barcelinhos01'01''69 46
15 Barros Lima Mateus POR 2015 POR Escola Desportiva Limiana 01'08''10 34

Panchiy Leonardo Apseniece POR 2015 POR Associacao Tubaroes De Gaia Squalificato
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Torneio Viana Natacao 2025 (Ponte Da Barca, POR)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 08/11/2025

RISULTATI

50 Dorso Esordienti A1 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Rothes Gabriel Joaquim POR 2014 POR Vitoria Sport Clube/Olicargo 00'42''97 136
2 Antunes Samuel Gil POR 2014 POR Clube Propaganda Da Natacao 00'44''23 124
3 Sousa Guilherme Coelho POR 2014 POR Grupo Desportivo De Natacao De Vila Nova De Famalicao00'45''27 116
4 Lopes Manuel Ivo POR 2014 POR Colegio Efanor 00'45''59 114
5 Costa Jose Carlos POR 2014 POR Sporting Clube De Braga 00'45''65 113
6 Ferreira Francisco Bernardo POR 2014 POR Clube Fluvial Portuense 00'46''78 105
7 Gomes Joao Miranda POR 2014 POR Clube Fluvial Vilacondense 00'47''71 99
8 Lemos Joao Henrique POR 2014 POR Clube De Natacao Da Maia 00'47''73 99
9 Silva Simao Pinto POR 2014 POR Clube Atanticos Do Ancora 00'47''84 98
10 Pacheco Guilherme Gouveia POR 2014 POR Viana Natacao Clube 00'49''46 89
11 Marques Gustavo Costa POR 2014 POR Clube Naval Povoense 00'53''45 70
12 Azevedo Afonso Soares POR 2014 POR Associacao Tubaroes De Gaia 00'54''49 66

50 Farfalla Esordienti A Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Pinto Ines Guimaraes POR 2015 POR Clube Aquatico Pacense 00'38''52 240
2 Peliz Mariana Ferraz POR 2015 POR Associacao Tubaroes De Gaia 00'39''78 217
3 Rocha Elisabete Maria POR 2015 POR Colegio Efanor 00'41''48 192
4 Sheremet Yeva UKR 2015 POR Clube Propaganda Da Natacao 00'43''88 162
5 Ozores Julia Martinez ESP 2015 POR Clube Atanticos Do Ancora 00'45''11 149
6 Dantas Ines Ribeiro POR 2016 POR Viana Natacao Clube 00'45''56 145
7 Esteves Eva Sofia POR 2015 POR Escola Desportiva De Viana 00'45''60 144
8 Mota Maria Catarina POR 2015 POR Clube Fluvial Portuense 00'47''03 131
9 Resende Carolina Maria POR 2016 POR Clube De Natacao De Valongo 00'48''37 121
10 Afonso Pinto Eva POR 2015 POR Clube Fluvial Vilacondense 00'50''53 106
11 Remelhe Peixoto Francisca POR 2015 POR Amigos Montanha-Assoc Montanhismo Barcelinhos00'54''25 85
12 Santana Laura Brisida POR 2015 POR Clube Naval Povoense 00'58''55 68
13 Fernandes Beatriz Ferreira POR 2015 POR Sporting Clube De Braga 00'59''16 66
14 Ferreira Benedita Santoalha POR 2016 POR Vitoria Sport Clube/Olicargo 01'03''58 53
15 Cruz Liria Silva POR 2017 POR Clube De Natacao Da Maia 01'07''43 44

50 Farfalla Esordienti A2 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Silva Ana Oliveira POR 2014 POR Sporting Clube De Braga 00'34''89 323
2 Queiros Iris Felgueiras POR 2014 POR Viana Natacao Clube 00'37''26 265
3 Gomes Marta Cabral POR 2014 POR Colegio Efanor 00'38''96 232
4 Bastos Mariana Da Silva POR 2014 POR Clube Propaganda Da Natacao 00'39''32 225
5 Goncalves Catarina Marques POR 2014 POR Clube Fluvial Portuense 00'42''36 180
6 Novo Ariana Dourado POR 2014 POR Clube Naval Povoense 00'42''57 177
7 Bras Carolina POR 2014 POR Amigos Montanha-Assoc Montanhismo Barcelinhos00'45''24 148
8 Coelho Ema Barbosa POR 2014 POR Clube Aquatico Pacense 00'46''09 140
9 Campanario Maria Francisca POR 2014 POR Escola Desportiva De Viana 00'47''72 126
10 Vieira Leonor Reis POR 2014 POR Clube De Natacao Da Maia 00'49''02 116
11 Sousa Lucia Maria Goncalves POR 2014 POR Vitoria Sport Clube/Olicargo 00'49''53 112
12 Torres Matilde Araujo POR 2014 POR Clube Fluvial Vilacondense 00'51''88 98
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Torneio Viana Natacao 2025 (Ponte Da Barca, POR)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 08/11/2025

RISULTATI

50 Farfalla Esordienti B Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Santos Diogo Simao POR 2015 POR Clube Aquatico Pacense 00'40''44 146
2 Gaspar Vasco Peixoto POR 2015 POR Escola Desportiva De Viana 00'43''46 118
3 Zabelin Aleksei RUS 2015 POR Clube Fluvial Portuense 00'47''78 88
4 Ramos Noah Coelho POR 2015 POR Clube Fluvial Vilacondense 00'48''38 85
5 Teixeira Tiago Ribeiro POR 2015 POR Associacao Tubaroes De Gaia 00'49''14 81
6 Correia Francisco Cardoso POR 2015 POR Colegio Efanor 00'49''97 77
7 Carvalho Gaspar Lima POR 2017 POR Clube Atanticos Do Ancora 00'51''21 72
8 Pereira Rodrigo Silva POR 2016 POR Clube De Natacao De Valongo 00'52''24 67
9 Rodrigues Gabriel Farinha POR 2015 POR Sporting Clube De Braga 00'52''74 66
10 Ruano Martim Faria POR 2016 POR Clube De Natacao Da Maia 00'56''62 53
11 Rilo Simao Nuno POR 2015 POR Viana Natacao Clube 01'04''41 36
12 Linhas Vicente Sousa POR 2015 POR Clube Propaganda Da Natacao 01'07''91 30
13 Leite Rafael Marques POR 2016 POR Vitoria Sport Clube/Olicargo 01'09''00 29

50 Farfalla Esordienti A1 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Martins Rafael Matias POR 2014 POR Clube Atanticos Do Ancora 00'44''31 111
2 Couto Pinto Duarte POR 2014 POR Associacao Tubaroes De Gaia 00'45''31 104
3 Oliveira Tiago Pereira POR 2014 POR Sporting Clube De Braga 00'45''96 99
4 Pires Silva Goncalo POR 2014 POR Clube Fluvial Vilacondense 00'46''52 96
5 Sousa Goncalo Barbosa POR 2014 POR Clube De Natacao De Valongo 00'47''69 89
6 Jacques Tiago Valente POR 2014 POR Clube Fluvial Portuense 00'51''34 71
7 Andrade David Rodrigo POR 2014 POR Clube Propaganda Da Natacao 00'54''37 60
8 Pacheco Guilherme Gouveia POR 2014 POR Viana Natacao Clube 00'59''62 45
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